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Szeretnénk Veled megismertetni a babaprogram előnyeit: Hírlevelünkben havonta 
megújuló akciós termékmixet találsz, már várandósságod kezdetétől számíthatsz ránk. 

Lapozd át aktuális Rossmanó Babaprogram ajánlatunkat, amelyből az akció érvényességi 
ideje alatt kedvedre válogathatsz gyermeked számára bármelyik korcsoport ajánlata 

közül. A kedvezményeket többször is igénybe tudod venni Üzleteinkben 
és az Online drogériánkban egyaránt. A könnyebb felhasználás érdekében 

töltsd le mobilapp-unkat, hogy babád mellől is 
kényelmesen megrendelhesd 

kedvenc termékeid. 

Érvényességi idő: 

2024.03.04-2024
.03.31.
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Érvényes: 2024.03.04-2024.03.31.
Az ajánlat elérhető egyes kijelölt Rossmann üzletekben és online. A termékválaszték üzleteinkben eltérő, kérjük tájékozódj a shop.rossmann.hu oldalon!
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52/64/66/68/72/
80/92 db-os 
nadrágpelenkákra!

rágókákra és 
szájápolási 
termékekre!

Érvényes: 2024.03.04-2024.03.31. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

törlőkendőkre!

babakozmetikai termékekre!

Érvényes: 2024.03.11-2024.03.31. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Érvényes: 2024.03.04-2024.03.31. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Érvényes: 2024.03.04-2024.03.31. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

03.11 – 03.31-ig

128275

153733
171742

191157

195255

215171

213438

213440

                   A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. február 15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek
feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra.

A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!



ajánlatunk várandós anyukáknak
ANYA
leszek

Netamin Pocaklakó terhesvitamin*1,
30 db

2999 Ft I 2599 Ft

Palmer’s masszázs testápoló striák ellen,
250 ml

3499 Ft I 2799 Ft
11,19 Ft/ml

Babydream Mamas Premium 
melltartóbetét, 30 db

1499 Ft I 1269 Ft

Babybruin textilpelenka,
70x70 cm, 4 db

3099 Ft I 2499 Ft

Babydream ujjas, zsebes
vízlepergető előke*

2599 Ft I 1999 Ft

7,45 Ft/ml
749 Ft 699 Ft 649 FtI I I559 Ft 539 Ft 499 Ft

Alterra kézkrém, kétféle,
75 ml

Isana Liebt Die Erde tusfürdő, 
többféle, 250 ml

Alterra tisztító kendő Aloe Verával,
25 db

Altapharma terhesvitamin
+ DHA kapszula*, 2x30 db

2199 Ft I 1849 Ft
86,63 Ft/db30,81 Ft/db

42,30 Ft/db

2,15 Ft/ml 19,96 Ft/db

624,75 Ft/db

226053

226799

237058

196441

136003 225140

173710

229733

86211

15% 13% 20%

15% 19% 23%

23%22%25%

A hírlevélben a 2024. február 15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra.
A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
1Kismamáknak kifejlesztett, vitaminokat és ásványi anyagokat tartalmazó étrend-kiegészítő készítmény.



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés
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0-6
KORIG

hónapos

Babé koszmó sampon, 200 ml

4799 Ft I 3999 Ft

6699 Ft 649 FtI I5599 Ft 549 Ft

Babé baba testápoló, 500 ml Babydream Extra Sensitiv
babahintőpor, 100 g

11,19 Ft/ml 5490 Ft/kg

Lansinoh cumisüveg, 160 ml-es,*

2999 Ft I 2599 Ft

669 Ft I 569 Ft/db

Babydream bio marhahús vagy
csirkehús püré 4, 5 hónapos kortól*,

125 g

4552 Ft/kg 19,99 Ft/ml
559 Ft I 459 Ft/db

Kecskeméti gyümölcsök 4, 5 hónapos 
kortól, többféle ízben, 190 g

2415,78 Ft/kg

Rauch Happy Day 100%
gyümölcsitalok, kétféle, 200 ml

269 Ft I 239 Ft

Domol mosógél, kétféle,
1,5 l (40 mosás)

1899 Ft I 1499 Ft
999,33 Ft/l (37,47 Ft/mosás)1195 Ft/l 47,97 Ft/db

Libresse egészségügyi betét,
kétféle, 40 db

2399 Ft I 1919 Ft

194720

194719
22442

26146

182016

182163
225157

168339

21%

200808

85241
15393911% 20%

14% 17% 16%

16% 15% 13%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. február 15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában! 
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6-12
KORIG

hónapos

Babé baba sampon,
200 ml

11,80 Ft/db

4499 Ft I 3699 Ft

Sudocrem törlőkendő,
kétféle, 55 db

849 Ft I 649 Ft

Hamé gyümölcspürék 4, 6 hónapos 
kortól*, többféle ízben, 100 g

2990 Ft/kg
389 Ft I 299 Ft/db

18,49 Ft/ml

619 Ft I 479 Ft/db

Kecskeméti dúsított gyümölcsök 4, 6, 7 
hónapos kortól, többféle ízben,

190 g

2521,05 Ft/kg

629 Ft 799 FtI I519 Ft/db 649 Ft/db

Univer húsos menük 8 hónapos kortól, 
többféle ízben, 163 g

Univer húsos menük 10 hónapos kortól, 
többféle ízben, 220 g

3184,04 Ft/kg 2950 Ft/kg

Rauch Happy Day 100%
gyümölcsitalok, kétféle, 200 ml

269 Ft I 239 Ft

Domol mosógél, kétféle,
1,5 l (40 mosás)

1899 Ft I 1499 Ft
999,33 Ft/l (37,47 Ft/mosás)1195 Ft/l 47,97 Ft/db

Libresse egészségügyi betét,
kétféle, 40 db

2399 Ft I 1919 Ft

176368

202323

202321 56205

83999

136717

139939

136721

139936

182017

21%

200808

85241
15393911% 20%

23% 23% 22%

17% 18% 17%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. február 15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
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12-36
KORIG

hónapos

Sudocrem krém,
60 g

Hipp Babysanft Ultra Sensitiv
törlőkendő, 5x48 db

25816,66 Ft/kg9,99 Ft/db
1899 Ft2999 Ft II 1549 Ft2399 Ft

Babé baba fürdető,
500 ml

5399 Ft I 4399 Ft
8,79 Ft/ml

Milupa tejes ital 12., 24, 36 hónapos 
kortól**, kétféle ízben, 500 g

6158 Ft/kg
3499 Ft I 3079 Ft/db 1299 Ft I 1139 Ft/db

Nestlé Yogolino bébidesszert
6, 8 hónapos kortól*, többféle ízben,

4x100 g

2847,50 Ft/kg

Rauch Happy Day 100%
gyümölcsitalok, kétféle, 200 ml

269 Ft I 239 Ft

Domol mosógél, kétféle,
1,5 l (40 mosás)

1899 Ft I 1499 Ft
999,33 Ft/l (37,47 Ft/mosás)1195 Ft/l 47,97 Ft/db

Libresse egészségügyi betét,
kétféle, 40 db

2399 Ft I 1919 Ft

Jordan Soft bébi fogkefe,
0-2 éves korig 

679 Ft I 499 Ft

237366

237367

38227

48149

161107

240347
182166

21%

200808

85241
15393911% 20%

12% 12% 26%

20%
84794

18% 18%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. február 15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
**A tejes italok és Junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.



vásárolj kényelmesen online!

Hogyan juthatsz kedvezményekhez
  kártyád segítségével?

%

Regisztrálj a  programba
virtuális kártyát a Rossmann mobilappon
keresztül, vagy online a shop.rossmann.hu/
rossmann-plusz oldalon és add meg
babád adatait!

➊
Látogass el a Rossmann Online  
Drogériába, vagy nézelődj
a mobilappon!

➋

Tedd a kosárba  
a választott
termékeket.

➍ Jóváírjuk  
az aktuális
kedvezményeket. 

➎

Keresd a termékeknél
a Rossmanó
Baba kedvezmény
feliratot!

➌

HOGYAN TUDSZ REGISZTRÁLNI?
● Töltsd le a Rossmann mobilappot és regisztrálj virtuális kártyát, vagy látogass el
 a shop.rossmann.hu/rossmann-plusz oldalra, így könnyedén, egy perc alatt
 elvégezheted regisztrációdat.
● Regisztráció során add hozzá gyermeked adatait a kártyádhoz.
● Sikeres regisztrációdat követően virtuális kártyádat azonnal használhatod
 üzleteinkben és az Online Drogériában.
● A Rossmann+ kártyához tartozó kedvezmények, valamint
 a Rossmanó Babaprogram kedvezményei egyből elérhetők lesznek számodra. 

HASZNÁLD  KÁRTYÁD ONLINE VÁSÁRLÁSKOR IS!
A Rossmanó Babaprogram aktuális akcióit megtalálod a Rossmann Online Drogériában is. 
Regisztráld Rossmann+ kártyádhoz, a „Baba adatok” menüpont alatt gyermeked,  
ezután kosaradban automatikusan jóváírjuk a Rossmanó babaprogram kedvezményeit. 

Vásárolj otthonról, kényelmesen a nap 24 órájában. Rendeléseidet 1-2 munkanapon belül 
átveheted otthonodban vagy a több, mint 7.000 átvételi pont egyikén. Rendelésedet kérheted 
Foxpost, Sameday Easybox, MPL vagy GLS csomagpontra.



rossmann.hu

közel 
17.000 termék

INGYENES
KISZÁLLÍTÁS 
AZ ORSZÁG 

EGÉSZ TERÜLETÉN, 
20.000 Ft-OS 

VÁSÁRLÁS FELETT

 :  
A baba-mama közösség

A Rossmanó: a baba-mama közösség Facebook
csoportot a Rossmann Magyarország hozta létre
és kezeli. 

Azért jött létre, hogy édesanya és édesapa vásárlóink
könnyen megoszthassák egymással tapasztalataikat, 
beszélgethessenek egymással a baba-mama márkákat
és a termékeket érintő témákban.

Ha szeretnél elsők között értesülni legújabb kedvezmé-
nyeinkről vagy kíváncsi vagy újdonságainkra, csatlakozz 
hozzánk, mert rengeteg hasznos tippel és információval 
várunk!

Légy részese a Rossmanó közösségnek, tedd fel
kérdéseid és meséld el tapasztalataid!




